
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414585/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Veronika Baštová
Datum narození: 26.04.1992
Identifikační číslo studenta: 23071703

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Výtvarná výchova
Identifikační číslo studia: 414585
Datum zápisu do studia: 26.07.2013

Název práce: Dítě s poruchou autistického spektra v mateřské škole z pohledu
učitele

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství pro mateřské školy
Vedoucí: PhDr. Hana Sotáková
Oponent(i): PhDr. Klára Špačková, Ph.D.

Datum obhajoby : 12.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila bakalářskou práci, zdůvodnila volbu tématu

bakalářské práce, které bylo zaměřeno na problematiku dětí s
autistickým spektrem. Studentka objasnila, jak strukturovala
bakalářskou práci a z jakých odborných zdrojů čerpala.
V průběhu obhajoby byly položeny následující dotazy:
1. Zhodnoťte, zda by se něco změnilo ve zmiňovaném postupu
průběhu dítěte s PAS dle nově zmíněné legislativy.
2. Co vědí učitelé o projevech PAS.
3. Formulujte cíl celé bakalářské práce. Jak byste případně
přeformulovala cíl ve vztahu k použité metodě a následn ému
vyhodnocení získaných dat. 
4. Znáte nějaké zahraniční publikace, které reflektují danou
problematiku.
5. Jak velký byl výzkumný soubor a jak byl sestaven?
6. Sumarizujte výsledky bakalářské práce, které by mohly pomoci
učitelce MŠ při přijetí dítěte s autistickým spektrem.
Studentka na otázky oponenta i vedoucího práce odpověděla v
průběhu obhajoby velmi zorientovaně.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

23071703 - 414585 - Veronika Baštová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414585/..... Bc

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

 PhDr. Hana Sotáková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

23071703 - 414585 - Veronika Baštová

http://www.tcpdf.org

